Fran: Therese Andersson <Therese.Andersson2@kavlinge.se>

Skickat: den 28 oktober 2022 11:07

Till: kommunen@svedala.se; vellinge.kommun@vellinge.se; kansli@skurup.se;
Kommunen Staffanstorp <kommunen@staffanstorp.se>; Burlévs Kommun Burlov
<burlov.kommun@burlov.se>; kommunen@eslov.se; kommun@hoor.se;
stadsbyggnadskontoret@malmo.se; info@skaneskommuner.se; kommun@landskrona.se;
info@lomma.se; lunds.kommun@lund.se; malmostad@malmo.se; info@svalov.se;
kundtjanst@trelleborg.se

Amne: Ny dversiktsplan for Kavlinge kommun

Hej,

Ny 6versiktsplan fér Kavlinge kommun, OP 2040, (dnr KS 2022/186) antogs av
kommunfullméktige i Kavlinge kommun 2022-09-19 och har nu fatt laga kraft. Samtliga
dokument som hér till dversiktsplanen nés via hemsidan: Oversiktsplan 2040 | Kavlinge
kommun (kavlinge.se)

Séindlista:

Burlovs kommun
Eslévs kommun
Ho6rs kommun
Landskrona kommun
Lunds kommun
Lomma kommun
Malmoé kommun
Skurups kommun
Skanes kommuner
Staffanstorps kommun
Svalévs kommun
Svedala kommun
Trelleborgs kommun
Vellinge kommun

Med vanlig hadlsning

Therese Andersson

Therese Andersson
Strategisk planeringschef, Sektor Samhallsbyggnad

Tel: 046-73 91 84
E-post: therese.andersson2 @kavlinge.se

Besoksadress: Kullagatan 2,Kavlinge
Postadress: Kavlinge kommun, Sektor Samhallsbyggnad/Strategiska enheten, 244 80 Kavlinge
www.kavlinge.se
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